Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О назначении выборов Главы Константиновского района
	22.12.2009 г.

	№ 69

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 5 Областного закона от 28.12.2005 N 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь статьями 10, 25 Устава муниципального образования «Константиновский район»,
Собрание депутатов Константиновского района

решило:

1. Назначить выборы Главы Константиновского района на воскресенье 14 марта 2010 года.

2. Опубликовать настоящее решение не позднее пяти дней со дня принятия.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Собрания депутатов Константиновского района Е.Р. Гавриленко.

Председатель Собрания депутатов

Константиновского района

Е.Р. Гавриленко